Товарищество с ограниченной ответственностью

«Микрофинансовая организация «Lending and Finance technologies»

Республика Казахстан, 110000, Костанайская область, г. Костанай, ул. Амангельды, дом 46

РНН 391700272008, БИН 150840012933. Расчетный счет № KZ38914092203KZ000NU ДБ АО

«Сбербанк» в г. Костанай, тел. 8-700-700-77-07, email: lftech@dengigroup.kz

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ

«12» Қантар 2022 ж. №1/10  № 1/10 от «12» января 2022 г.

Қостанай қаласы город Костанай

 О мерах поддержки Заемщиков Микрофинансовой организации ТОО «МФО

«Lending and Finance technologies» (далее – МФО), пострадавших в результате введения

чрезвычайного положения

В соответствии с Порядком предоставления отсрочки платежей по займам

физических и юридических лиц, пострадавших в результате введения чрезвычайного

положения, утвержденного приказом Председателя Агентства Республики Казахстан

по регулированию и развитию финансового рынка от «10» января 2022 года №8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На период действия чрезвычайного положения в Республике Казахстан установить запрет

на начисление неустойки (штрафов, пени), а также требования их уплаты по договорам о

предоставлении микрокредитам, выданным до 5 января 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Product manager PDL

Ишмухаметова Е.А., Product manager for collateral Демидович О.А.

Директор ТОО «МФО «Lending and Finance technologies»

Морева И.А

   С приказом ознакомлены _______________ Ишмухаметов Е.А.

 _______________  Демидович О.А.

mailto:lftech@dengigroup.kz